СТЕЛЛАЖНАЯ СИСТЕМА РУМБА ОПИСАНИЕ
RACK SYSTEM RUMBA DESCRIPTION
Столешницы встраиваемых столов изготовлены из 25 мм ДСП с кромкой 2 мм ABS,
в основном и дополнительном цвете.
Столешницы встраиваемых столов устанавливаются на цилиндрические опоры и
крепятся к стеллажам с помощью металлических уголков.
Tops of built-in desks are made of 25 mm wood chipboard and 2 mm ABS edge in the
main and additional colors.

covers made of shockproof plastic.
A two-piece eccentric buckle is used to connect the parts.
ЗАКАЗ HOW TO ORDER
УПАКОВКА
И СБОРКА
PACKING AND
ASSEMBLY
Вся мебель, за исключением тумб, поставляется в разобранном виде, упакованная
в гофрокартон и защит¬ную пленку. Углы упаковки защищены пластиковыми
накладками из ударопрочного пластика. Для соединения деталей используется 2-х
компонентная эксцентриковая стяжка.
COLOUR SCOREЦВЕТОВЫЕ РЕШЕНИЯ
  *  For order. Price for such item may overhelm price stated in this pricelist.  * Под заказ, стоимость может быть выше указанной в прайсе.ПРИМЕЧАНИЕ
NOTES
При составлении заказа укажите артикул элемента  и его цветовое решение.
Возможные цветовые решения для каждой группы элементов указаны в начале
соответствующего раздела  прайс-листа.
At the order specify the article of an element  and its colour  scores. Possible colour
scores  for each group of  elements are specifed in the beginning of corresponding
section of the price-list.
ЦЕНЫ
PRICES
Цены указанные в прайс-листе действительны только для Москвы, Санкт-
Петербурга, Кирова, Курска, Брянска, Нижнего Новгорода, Орла, Подольска,
Пскова и Ярославля.  В остальных филиалах компании ДЭФО к  указанным ценам
применяются повышающие коэффициенты. Цены могут быть изменены в любое
время, в том числе на выставленные счета.
Подробную информацию вы можете получить в филиалах компании ДЭФО или на
ОБОЗНАЧЕНИЕ
NOTATION
The prices specifed in the price-list are valid only for Moscow, St.Petersburg, Kirov,
Kursk, Briansk, Nizhny Novgorod, Orel, Podolsk, Pskov and Yaroslavl.  In other
branches of company DEFO raising factors are applied to the price. The prices can be
changed at any time, including to the exposed  accounts.
You can receive the detailed information in branches of company DEFO or on a site
www.defo.bizПодробную информацию вы можете получить в филиалах компании ДЭФО или на
сайте www.defo.biz
Э Р Г О Н О М И Ч Н А Я   О Ф И С Н А Я    М Е Б Е Л Ь 1 E R G O N O M I C   O F F I C E   F U R N I T U R E
3 УРОВНЯ 4 УРОВНЯ 5 УРОВНЕЙ 6 УРОВНЕЙ 7 УРОВНЕЙ
3 LEVELS 4 LEVELS 5 LEVELS 6 LEVELS 7 LEVELS
3 УРОВНЯ 4 УРОВНЯ 5 УРОВНЕЙ 6 УРОВНЕЙ 7 УРОВНЕЙ
3 LEVELS 4 LEVELS 5 LEVELS 6 LEVELS 7 LEVELS
2 5351 407 1 657
ОПИСАНИЕ
DESCRIPTION
груша арозо*, венге*, светлый орех*, береза*, вишня марбелло*
СТЕНКИ БОКОВЫЕ СТЕЛЛАЖА, ПРАВЫЕ
АРТИКУЛ
ЦЕНА (rub.)
РАЗМЕРЫ (cm)
УПАКОВКА (kg/m3/packs)
ЦВЕТ
0,02 1 14
АРТИКУЛ
ЦВЕТ
1
СТЕЛЛАЖНАЯ СИСТЕМА РУМБА
RACK SYSTEM RUMBA
32H313 32H314
10,01 1 10 0,02
2,5 x 35 h 258
8 1УПАКОВКА (kg/m3/packs)
1 954ЦЕНА (rub.)
2,5 x 35 h 117 2,5 x 35 h 152
32H315 32H316 32H317
0,01 1 12
RACK WALLS, RIGHT SIDES
1 407 1 657 1 899 1 954 2 535
2,5 x 35 h 187,5 2,5 x 35 h 223 2,5 x 35 h 258
8 1 16 0,02
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
ДЛЯ СТЕЛЛАЖНОЙ